
令和３年５月１０日

保護者の皆様

板橋区立志村第三中学校

校 長 井 上 敬 夫

第７３回 運動会のお知らせとお願い

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。日

頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申しあげます。

さて、本校では、第７３回運動会を下記の通り学年別に開催いたします。なお、緊急事態宣言

期間中である事から、保護者の参観は中止とさせていただきます。

今回の措置について、保護者の皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

１ 日 時 令和３年５月２９日（土）

８ 年 ； ８時１０分登校

８時４０分開会

１０時１５分閉会予定

７年・６組；１０時４０分登校

１１時００分開会

１２時３５分閉会予定

９ 年 ；１３時４０分登校

１４時００分開会

１５時３５分閉会予定

２ 場 所 本校校庭

３ 雨天延期について

雨天等で延期する場合は、当日朝７時に南門と正門への掲示とホームページ掲載をいたし

ます。

また、板橋区学校等緊急連絡メールでお知らせします。（実施の場合もお知らせします。）

さらに、下の表を参照してください。

ケース 当日の学校の予定 その後の運動会実施等の予定

２９日（土）が 水曜の授業（４時間） ㈬２日 に運動会実施 ････３１日㈪は振休・１日㈫は

雨天中止 ※午前授業 火曜の授業（給食・運動会準備）

４ その他

○水筒・タオルは、熱中症対策のため、必ず持参させてください。なお、学校ではも給水の

措置を取りますが、限界がありますので、十分な量を持参させてください。また、「帽子」

の着用についても、日差し対策で着用可能としています。（形や色は指定していませんが、

運動会にふさわしいものをご用意ください。）

〇コロナ感染症予防対策のため、保護者の学校自主管理歩道での観戦もお控えください。


